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Se olisi sitten kevään viimeisen jäsenkirjeen aika. 

 

Tervetuloa jäsentapaamiseen  
7.5. ja klo 18.30. 
  
Paikkana Rauman Lukion (Nummenvahe 5) luokka C125 (toinen kerros ja 
yhdyskäytävää oikealle). 
 

Saamme vieraita Porin kameraseurasta jäsentapaamiseemme.  

Porin Kameraseuran puheenjohtaja Joni Kantonen esittelee kuviaan meille.  

 

Lönnströmin Taidemuseon kuvausprojekti etenee. Olimme tutustumiskierroksella siellä 9.4. ja 

lauantaina 4.5. pääsemme oikein kuvailemaan klo 12 alkaen. Tervetuloa mukaan!  

 

Toukokuun kuukausikilpailun aihe on vapaa.  

Tällä kerralla saa osallistua vain paperikuvilla ja porilaiset vieraamme arvostelevat ne. 

Kuvien maksimikoko on A4. 

 

Toukokuun aikana teemme vierailun Jarin Kuvakauppaan. Jari kertoo meille valokuvien käytön 

mahdollisuuksista. Kuulostaa varsin mielenkiintoiselta. Vierailun ajankohta tarkentuu myöhemmin. 

 

Uusi Kuvakulma on ilmestynyt ja sen voi ostaa jäsentapaamisessa 6€:n hintaa ja sen jälkeen lehden 

saa hankittua Jarin Kuvakaupan kautta maksukuittia vastaan. 

 

Tarkoituksena on varata Kellariteatterilta vakituinen studiovuoro seuramme jäsenten käyttöön. 

Ensimmäinen kuvailusessio on lauantaina 1.6. ja klo 13 – 16.  

Teemu Laulajainen on lupautunut olemaan apuna ja tukena noissa vakiovuoron kuvailuissa. 

 

Nyt on ilmennyt, että yksi studiovalo on saanut osumaa jossakin vaiheessa ja toiveena olisikin se, 

että jos käy vahinko, niin siitä kerrottaisiin heti miten sen tapahduttua.  

Aina nopeammin saamme ne kuntoon seuraavia kuvaajia varten, kun tieto tulee heti kohta. 

Vahinkoja sattuu aina, ettei se ole sen kummempaa – tekeville sattuu ja tapahtuu  

 

Seuramme omistaa tätä nykyä kalibrointilaitteen objektiiveja varten.  

Useimmat rungot ja linssit voidaan hienosäätää sen avulla. Tarkoituksena olisi, että jollakin 

vakivuorolla Jouni opastaisi meitä objektiivien kalibroinnin saloihin. Osa porukkaa voi kuvailla 

studiovaloilla ja toinen osa opettelee kalibrointia. 

 

Rauman Kameraseuralla on näytönkalibrointilaite, joka on ollut saatavilla Jarin Kuvakaupassa. 

Tällä hetkellä siitä puuttuu joitakin osia ja joskos ko. laitetta lainanneet kattelisivat kotoansa, että 

löytyykö sieltä jotakin kalibrointilaitteeseen kuuluvaa. Osat voi palauttaa Jarin Kuvakauppaan. 
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Kuuskajaskari-projekti etenee. 18.5 ja 19.5. olemme menossa sinne kuvailemaan.  

Nils Nyman on yhteyshenkilö ”Jaskari-rojektissa”.  

Nilsillä on asian tiimoilta postituslista jonne voit antaa oman sähköpostiosoitteesi. Saat kaiken 

Jaskaria koskevan tiedon heti sähköpostiisi. Nils kertoo asiasta enemmän jäsentapaamisessa. 

 

Seura järjestää valokuvakilpailun nuorille. Mainostakaa kaikki ko. kilpailua, että saisimme 

mahdollisimman paljon osallistujia mukaan. Oheistamme tähän liitteenä mainoksen asiasta.  

 

Ja tietysti pitää toivottaa kaikille Hyvää Vappua  ja tämän kirjeen myötä  

 

HYVÄÄ KUVAUKSELLISTA KESÄÄ  

 

Terveisin 

Rauman Kameraseuran Hallitus 
 

 
 


